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   Esmaspäev, 06. september 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Otepää Palveränduri koguduse pastor TÕNU PAJU; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – KAHESUGUSEST USUST loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA-KERLI METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: OLE VALVEL! (1.Ts 5:4-13). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: WARDO HOLM 110. Väärikal sünniaastapäeval meenutavad kunagist Oleviste koguduse organisti, koorijuhti, laululoojat ja raadiohäält Wardo omaksed ja lähedased sõbrad. Küsitleb URVE PIHLAK ja saate on toimetanud HELDUR KAJASTE
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab MEELIS KULL, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            autorisaade HINGEVAOD: Religiooni- ja suhtluspsühholoog TÕNU LEHTSAAR räägib saates teemal – PÜHENDUMINE       kl 16.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Oma laule esitab Saaremaa kristlik muusik LÜÜDI MURD. Saate toimetaja on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA-KERLI METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: ÕPETAJA KUI AEDNIK. Saatejuht INDREK PETERSOO külaliseks on Püha Miikaeli kooli emakeele ja kirjanduse õpetaja TIINA VEISMANN
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: ARMASTUS ja LUGUPIDAMINE. Emerson Eggeridge' samanimelise raamatu viimaste peatükkide põhjal kõnelevad paarisuhte teemadel MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 21            Loeb lastele ILMAR SIRKEL ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – JUMAL ON MUUTUMATU
   
                Kell 22            KLASSIKAVARAMU: Šveitsi helilooja FRANK MARTIN ja prantsuse helilooja FRANCES POULANC. Oma muljeid nende muusika esitamisest jagab õppejõud ja ERSO vioola-mängija JUHAN PALM-PEIPMAN, kellega vestleb saatejuht Heli Metsala
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEESTE HOMMIK: SIIRUS, AUSUS ja ÜKSMEEL. Teemat avavad NAATAN METSALA, MARTIN KUUSK ja TÕNU LAIKRE
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: IGAÜHE JAOKS ON JUMALAL AINULAADNE TEE. Tänase saate persooniks on MTÜ Töömaja tegevjuht VILLY VÕRK. Saate autor ÜLO NIINEMÄGI
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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